LOCQUIREC

LOKIRE

Salle Bilzig — 120 personnes maximum

Associations extérieures ou commercants
A chaque occupation de salle

Déballage commercial

Apéritif — goQter

Repas —animations

Habitants de la Commune*

(*Justificatif de domicile obligatoire)

Apéritif

Banquets avec occupation de I'office - 1¢" jour
Banquets avec occupation de I'office — 2éme jour

Forfait ménage

Personnes extérieures a la commune

Apéritif

Banquets avec occupation de I'office - 1¢ jour
Banquets avec occupation de I'office — 2éme jour

Forfait ménage

TARIFS 2025

Tarif

65,00 €
330,00 €
190,00 €
370,00 €

150,00 €
430,00 €
215,00 €
130,00 €

260,00 €
740,00 €
370,00 €
130,00 €

Caution
750,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €

750,00 €
750,00 €

750,00 €
750,00 €



Salle Ti Ar Vark — 80 personnes maximum

Associations extérieures ou commercgants
A chaque occupation de salle

Déballage commercial

Apéritif — goQter

Repas —animations

Habitants de la Commune*

(*Justificatif de domicile obligatoire)

Apéritif

Banquets avec occupation de I'office - 1¢" jour
Banquets avec occupation de I'office — 2eme jour

Forfait ménage

Personnes extérieures a la commune

Apéritif

Banquets avec occupation de I'office - 1¢" jour
Banquets avec occupation de I'office — 2eme jour

Forfait ménage

Tarif

60,00 €
200,00 €
130,00 €
270,00 €

105,00 €
325,00 €
162,50 €
130,00 €

240,00 €
570,00 €
285,00 €
130,00 €

Caution
750,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €

750,00 €
750,00 €

750,00 €
750,00 €

Salle d’animation du Camping — 50 personnes

Réservations au 02.98.67.40.85

Du 01/01 au 28/03
Du 08/11 au 31/12
Habitants de la commune* 1¢" jour
(*Justificatif de domicile obligatoire) 170,00 €
Habitants de la commune 2éme 85.00 €
jour
Personnes extérieures 1°" jour 370,00 €
Personnes extérieures 2éme jour 185,00 €
Gouter d’anniversaire (Locquirécois) 75,00 €

Du 29/03 au 04/07
Du 30/08 au 07/11

220,00 €
110,00 €
440,00 €

220,00 €
100,00 €



