

Forfait ménage

TARIFS 2025

Salle Bilzig – 120 personnes maximum

•		
Associations extérieures ou commerçants	Tarif	Caution
A chaque occupation de salle	65,00 €	750,00€
Déballage commercial	330,00€	750,00€
Apéritif – goûter	190,00€	750,00€
Repas – animations	370,00 €	750,00€
Habitants de la Commune* (*Justificatif de domicile obligatoire)		
Apéritif	150,00€	750,00 €
Banquets avec occupation de l'office - 1er jour	430,00€	750,00€
Banquets avec occupation de l'office – 2ème jour	215,00€	
Forfait ménage	130,00 €	
Personnes extérieures à la commune		
Apéritif	260,00€	750,00 €
Banquets avec occupation de l'office - 1er jour	740,00 €	750,00 €
Banquets avec occupation de l'office – 2ème jour	370,00 €	

130,00€

Salle Ti Ar Vark – 80 personnes maximum

Associations extérieures ou commerçants A chaque occupation de salle	Tarif 60,00 €	Caution 750,00 €
Déballage commercial	200,00 €	750,00 €
Apéritif – goûter Repas – animations	130,00 € 270,00 €	750,00 € 750,00 €
Habitants de la Commune* (*Justificatif de domicile obligatoire)		
Apéritif	105,00€	750,00 €
Banquets avec occupation de l'office - 1 ^{er} jour	325,00€	750,00€
Banquets avec occupation de l'office – 2ème jour	162,50€	
Forfait ménage	130,00 €	
Personnes extérieures à la commune		
Apéritif	240,00€	750,00€
Banquets avec occupation de l'office - 1 ^{er} jour	570,00€	750,00€
Banquets avec occupation de l'office – 2ème jour	285,00 €	

Salle d'animation du Camping – 50 personnes

130,00€

Réservations au 02.98.67.40.85

Forfait ménage

	Du 01/01 au 28/03 Du 08/11 au 31/12	Du 29/03 au 04/07 Du 30/08 au 07/11
Habitants de la commune* 1 ^{er} jour (*Justificatif de domicile obligatoire)	170,00€	220,00 €
Habitants de la commune 2ème jour	85.00 €	110,00€
Personnes extérieures 1er jour	370,00€	440,00 €
Personnes extérieures 2ème jour	185,00€	220,00€
Goûter d'anniversaire (Locquirécois)	75,00 €	100,00€